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عدم حساسیت افکار 
عمومی نسبت به انتخابات 

نگران کننده است

ایران بزرگترین 
تولیدکننده و صادرکننده 
بنزین خاورمیانه

خبر
استاندار تهران: تهران زرد متمایل به نارنجی است

پیشنهاد اعمال محدودیت تردد به استانهای شمالی در تعطیلات پیش رو
انوشیروان محسنی بندپیاستاندار تهران با تاکید بر این که وضعیت فعلی تهران زرد 
متمایل به نارنجی است از پیشنهاد ستاد مقابله با کرونای استان تهران به ستاد ملی 

برای اعمال محدودیت های تردد به استانهای شمالی در تعطیلات پیش رو خبر داد.
تهران،  استان  کرونا  بیماری  با  مبارزه  ستاد  جلسه  در  بندپی  محسنی  انوشیروان 
ضمن قدردانی از همه کسانی که تلاش کردند که بیماری کرونا در استان تهران کنترل 
تشکیل  با  آبان   ۱۵ از  که  است  این  هستیم  مواجه  آن  با  امروز  که  آنچه  گفت:  شود، 
قرارگاه و اجرای مدیریت هوشمند محدودیت ها و همچنین اعمال محدودیت های تردد 
و جلوگیری از اجتماعات، شرایط خوبی با همت همه دستگاهها و از سوی دیگر اجرای 
تمام  در  که  است  در شرایطی  این  است.  برقرار شده  سلیمانی،  ای شهید  محله  طرح 
کشورهای دنیا روند افزایشی بستری و مرگ را مشاهده می کنیم، اما در کشور ما روند 

کنترلی محقق شده و البته حفظ آن بسیار مشکل است.
وی افزود: روزانه در شرایطی حدود ۱۲۰ تا ۹۹ فوتی قطعی داشتیم اما امروز و ظرف 
هفته های اخیر به زیر ۲۰ نفر رسیده است و این اقدامی ارزشمند است که پیشانی این 
اقدامات سربازان نظام سلامت بوده اند و در تحقق آن همه دستگاهها کمک و همکاری کردند.
به گفته بندپی، بر اساس گزارشات درکشور  و استان تهران روند رو به افزایش کم 
کم مشاهده می شود به شکلی که امروز بیش از ۶ هزار و سیصد ابتلا و ۹۸ فوتی در 
کشور داشته ایم. به این ترتیب اگر پروتکل ها و نظارت ها ساده و عادی تلقی شوند با 
مشکلات بسیاری مواجه می شویم. پرهیز از عادی سازی در همه موارد باید مورد توجه 
قرار گیرد و شعار ستاد درتهران پرهیز از عادی سازی در همه موارد بوده و نباید به گونه 

ای عمل کنیم که عقب ماندگی غیر قابل جبران اتفاق بیافتد.
وی تاکید کرد: نباید این موضوع را صنفی قلمداد کنیم و فردی تصور کند که اگر برای 
دستگاه خود مجوزی دریافت کند این یک موفقیت است. قطعا این گونه نیست متاسفانه 
رعایت فاصله گذاری اجتماعی در ده روز گذشته ۷۸ درصد بوده و امروز به ۷۴  و ۹ دهم 

درصد رسیده است این یعنی شیب مراجعان سرپایی  و بستری افزایش پیدا می کند.
وی تاکیدکرد: شهرداری تهران مکلف است همانند روزهای اوج بیماری رعایت فاصله 
گذاری اجتماعی را در دستور کار خود قرار دهد و از سوار شدن افراد بدون ماسک جلوگیری 
کند . همچنین در مورد نانوایی ها باید نظارت بر رعایت کامل پروتکل ها اعمال شود. بی تردید 
جرایم ناقضین قانون یکی از عوامل موفقیت در کاهش آمار بود که با برخوردهای منطقی 
که گزارشات آن ارائه شده، محقق شده است. هنچنین باید به اتحادیه های نانوایی تذکرات 
لازم داده شود. استاندار تهران در خصوص برگزاری جشنواره فیلم فجر نیز گفت: اگر با همین 
وضعیت موجود پیش برویم ترجیح این است که جشنواره به صورت مجازی برگزار شود، اما 

در صورت عدم تحقق این موضوع باید با حداقل حضور افراد تداوم پیدا کند.
بندپی تاکید کرد: سرعت بخشی به طرح شهید سلیمانی باید مورد توجه قرار گیرد 
تا اهداف طرح اجرایی شود. شناسایی و رهگیری، قرنطینه و حمایت اجتماعی که آغاز 

شده و خوب پیش رفته باید در ادامه نیز مورد توجه قرار گیرد.
وی ادامه داد: ما در ابتدا با ستاد ملی کرونا در خصوص رنگ بندی شهرها موافق 
نبودیم و تهران به دلیل تراکم جمعیت، شلوغی حمل و نقل عمومی، همیشه باید یک 
رنگ بالاتر اعلام شود. قطعا در حال حاضر تهران آبی نیست و  زرد متمایل به نارنجی 
است. لذا پیشنهاد ما به ستاد ملی مقابله با کرونا این است که در ۲۲ بهمن و تعطیلات 
پیش رو برای جلوگیری از ایجاد مشکل برای استانهای شمالی و در برگشت مسافران 

برای تهران محدودیت های تردد در این تعطیلات اعمال شود.
با تدبیر در حوزه منابع مالی و  وی تاکید کرد: باید تقویت طرح شهید سلیمانی 
نیروی انسانی با همکاری سازمان برنامه و بودجه برای تامین اعتبارات لازم در کل کشور 

و من جمله استان تهران به گونه ای باشد که این طرح تقویت شود.
استاندار تهران بار دیگر با تاکید بر این که روند پذیرش بیماران نسبت به هفته های 
گذشته ۶ درصد افزایش یافته است، افزود: می طلبد تا اماکنی که فعالیت های اقتصادی 
دارند همچون اصناف ، نظارت ها بر آنها مورد توجه قرار گیرد. بر اساس آمار منتشر شده 
پلیس نظارت خود را اعمال می کند، به گونه ای که۲ میلیون و ۲۰۰ هزار جریمه« ۲۰۰ 
هزار تومانی« و ۵۵۰ هزار جریمه در شهرهای قرمز و نارنجی تاکنون صادر شده اما برخی 
از نقاط سیستم دوربین در آنها فعال نیست که فرمانداری ها در شهرستانها به کمک 
شهرداری ها نسبت به نصب دوربین ها اقدام کردند و این روند ادامه خواهد داشت و از 
سوی دیگر برخی از افراد که الزام فعالیت در شیفت شب را دارند، مستثنی شدند، اما بی 

تردید اعمال نظارت و جریمه برای افراد متخلف انجام می شود.
وی تاکید کرد: نقاط بحرانی همچون نانوایی ها و پلیس های + ۱۰ و دفاتر پیشخوان 
که شناسایی شدند مورد توجه نظارتهای ویژه قرار گرفتند و با آنها بر اساس مصوبات 

ستاد ملی کرونا برخورد قانونی خواهد شد.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:

حمایت از کسب وکارهای کوچک به معنی تقسیم عدالت در کشور است

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد:

تحویل ٧٠٠ خودروی سواری کرایه بین شهری تا پایان امسال

صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی،  وزیر 
از کسب وکارهای کوچک  به ضرورت حمایت  اشاره  با 
تقسیم  معنی  به  وکارها  کسب  این  از  حمایت  گفت: 

عدالت در کشور است.
برنامه های  تشریح  نشست  در  مونسان  اصغر  علی 
)اصفهان  دستی  صنایع  بین المللی  جشنواره  نخستین 
۱۴۰۰( در کاخ موزه نیاوران، با اشاره به نیاز کشور به 
ایجاد شغل گفت: شاید این گله به نظام برنامه ریزی 
بر  کشور  اصلی  تمرکز  که  باشد  داشته  وجود  کشور 
به کسب  توجه جدی  و  است  بزرگ  کارهای  و  کسب 

و کارهای کوچک نشده است.
وی با بیان اینکه در دوره هایی به کسب و کارهای 
کوچک توجه شد اما ایراد و انحراف هایی وجود داشت 
به دلیل آن  نباید  نتوانستند موفق شوند گفت:  آنها  و 

تجربه، دیگر بر کسب و کارهای کوچک تمرکز نکرد.
و  به کسب  کشوری  هر  نیاز  به  اشاره  با  مونسان 
گفت:  اقتصادی  بزرگ  های  پروژه  و  کوچک  کارهای 
درآمد ناشی از کسب و کارهای کوچک وارد سفره مردم 
می شود. و حمایت از کسب و کارهای کوچک تقسیم 

عدالت در کشور است.
وی با اشاره به درآمدهای نفتی دولت گفت: این 
درآمدها به هر میزان که باشد مستقیم در اختیار دولت 
قرار می گیرد و هزینه ساخت جاده و دیگر فعالیت های 
عمرانی می شود. اما درآمدهای ناشی از مشاغل کوچک  
مستقیم به مردم می رسد و در سفره آنها قرار می گیرد.

گذشته  سال  آسیب های  وجود  با  *صنایع دستی 
همچنان زنده است

مونسان در مورد مقایسه ها در خصوص پروژه های 
ها  مقایسه  این  گفت:  کوچک،  مشاغل  و  نفتی  بزرگ 
به  بزرگ   در صنایع  ایجاد شغل  برای  است.  نادرست 
میلیاردها تومان نیاز است اما برای ایجاد شغل کوچک 
 ۵۰ تا   ۱۰ به  دستی  صنایع  حوزه  در  مثال  عنوان  به 

میلیون تومان نیاز است.
سردار  شهادت  اقتصادی،   مشکلات  سیل،  وقوع 
کرونا  شیوع  و  اوکراینی  هواپیمای  سقوط  سلیمانی، 
میراث  حوزه  سه  به  سختی  ضربه  ایران  و  جهان  در 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کشور زد؛ با وجود 
این، در بازدیدها متوجه شدم همچنان کسب و کارهای 

مربوط به این سه حوزه زنده است.

این حوزه را  وی کمک و حمایت های دولت در 
کم عنوان کرد و افزود: این مشاغل همچنان با وجود 

شرایط سخت به فعالیت شان ادامه می دهند.
و صنایع دستی   فرهنگی گردشگری  میراث  وزیر 
تاکید کرد: به منظور حمایت از صنایع دستی ۹۹ رشته 
که فراموش شده بودن را احیا کردیم. همچنین در این 
راستا طرح تجاری سازی، برندسازی مخاطب شناسی و 
فعالیت  دیگر  اولویت  در  را  فروش  بازار جدید  انتخاب 
های مان قرار دادیم. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی کمک به پژوهشگاه هنرهای صنایع دستی 
بافت پارچه را یکی  برای کاربردی کردن دستگاه های 
دیگر از فعالیت ها برای کمک به احیای صنایع دستی 
عنوان کرد و گفت: دیگر فله فروشی در صنایع دستی 
نداریم. مونسان با اشاره به رتبه خوب ایران در خصوص 
عرضه صنایع دستی گفت: ما نیز همچون چین تلاش 
عرضه  و  فروش  برای  را  مان  دستی  صنایع  کردیم 
برگزاری  به  اشاره  با  بازار کاربردی کنیم. وی  بهتر در 
جشنواره بین المللی صنایع دستی در اردیبهشت سال 
نفوذ  عمق  به  تواند  می  جشنواره  این  ۱۴۰۰گفت: 
جمهوری اسلامی به ورای مرزهایش منجر شود و نشان 
بین   نشانه های  مهمترین  و  بزرگترین  از  دست خلاق، 

المللی در حوزه صنایع دستی می شود.
صنایع  المللی  بین  جشنواره  نخستین  است  قرار 
میزبانی  به   ۱۴۰۰ سال  ماه  اردیبهشت  در  دستی 

اصفهان برگزار شود.

وزیر راه و شهرسازی در مراسم تحویل خودروهای نوسازی شده سواری 
کرایه بین شهری، گفت: تا پایان امسال ۷۰۰ دستگاه خودروی سواری کرایه 

بین شهری وارد ناوگان حمل و نقل خواهد شد.
ناوگان  نوسازی  طرح  خودروهای  تحویل  مراسم  در  اسلامی  محمد 
سواری کرایه بین شهری که در سالن همایش های شرکت ساپکو برگزار شد، 
افزود: بهسازی و نوسازی ناوگان در همه شیوه های حمل و نقل همواره از 

برنامه های اصلی دولت است.
افزایش  ریلی ۵۰ درصد  دولت طول خطوط  پایان  تا  داد:  ادامه  وی 

خواهد یافت که رکورد ساخت خطوط ریلی در یک دولت است.
اسلامی با بیان اینکه در این دولت طول آزادراه ها نیز به افزایش ۵۰ 
درصدی رسید، ادامه داد: طول بزرگراه ها تا پایان دولت از ۱۲ هزار و ٣۰۰ 
کیلومتر به ۲۲ هزار کیلومتر افزایش خواهد یافت که تحولی بزرگ در حمل 

و نقل کشور است.
وزیر راه و شهرسازی به مراسم که تحویل سوییچ خودروهای سواری 
کرایه بین شهری به مالکان آنها در هر استان بود اشاره کرد و گفت: ۲۸ 
هزار خودروی فعال بین شهری عمر متوسط ۱۱ سال دارند. استاندارد عمر 
ناوگان کرایه بین شهری ۱۰ سال است و ما فقط یک سال عقب بودیم اما 

شروع به نوسازی کردیم.
وی ادامه داد:٣ هزار دستگاه خودرو تا پایان ۱۴۰۰ مورد تعهد ایران 
خودرو قرار گرفته است که ۷۰۰ دستگاه تا پایان امسال و باقی آن تا پایان 

سال آینده تحویل داده خواهد شد.
به گفته وزیر راه تحویل این خودروها سن ناوگان سواری را به زیر سن 

مجاز کاهش خواهد داد.
اسلامی گفت: ۷۰ درصد منبع مالی این نوسازی از طریق تسهیلات 

بانکی است.
وزیر راه و شهرسازی خبر داد که اطمینان مردم نسبت به مسافرت به 
سواری بین شهری افزایش یافته است و گفت: ۷.۵ میلیون سفر در سال با 
کرایه سواری بین شهری انجام شده است یعنی هر خودرو ۱۰۰۰ مسافر را 

در سال جابجا کرده است.
به  مربوط  مسافر  نقل  و  حمل  بخش  در  اصلی  مشکل  گفت:  وی 

مینی بوس است که دچار فرسودگی هستند.
وزیر راه و شهرسازی گفت: راه حل آن است که با حمایت از تولید و 
صنعت داخلی عقب ماندگی در بخش مینی بوس و اتوبوس که به مراتب 

شرایط بدتری را تجربه می کند جبران کنیم.
وی با هشدار به اینکه به سن فرسودگی اتوبوس نزدیک شدیم، گفت: 
باید نسل جدید اتوبوس های با کیفیت وارد چرخه حمل و نقل کشور شود.
سال   ۴۰ بالای  کامیون  هزار   ۵۵ نیز  باری  بخش  در  گفت:  اسلامی 

داریم که نتیجه بی توجهی است و باید شرایط را تغییر دهیم.
وزیر راه و شهرسازی گفت: هر هفته ۱۰ میلیون تن بار جابجا می شود 
که نشان از پویایی حمل و نقل و پویایی اقتصاد و تولید دارد و ما امیدواریم 
با  از مونتاژ و قطعه سازی خود سازنده خودروهای  با عبور  صنعت خودرو 

کیفیت در بخش بار و مسافر شود.
راهداری و حمل و  و رئیس سازمان  راه و شهرسازی  با حضور وزیر 
ناوگان سواری کرایه  نوسازی  آئین تحویل خودروهای طرح  نقل جاده ای 

بین شهری برگزار شد.
اکنون ۲۸ هزار دستگاه ناوگان سواری کرایه با عمر متوسط ۱۱ سال 
فعال است که ۱۷ هزار دستگاه آن فرسوده )بالای ۱۰ سال( است. این ۲۸ 
هزار و ۸۰ دستگاه سواری کرایه، سالانه ۲۸ میلیون و ۸۴۶ هزار مسافر در 

سطح کشور جابه جا می کنند و ۵۱ درصد کل سفرهای عمومی برون شهری 
را به خود اختصاص داده است.

در شهریور امسال طی تفاهم با خودروسازان داخلی، نوسازی ناوگان 
سواری کرایه آغاز شد، در این راستا سه هزار دستگاه سواری کرایه فرسوده 

امسال و سال ۱۴۰۰ نوسازی می شود.
در دوره زمانی ۱۵ دی تا ۱۵ بهمن ماه، ۴۵۰ دستگاه سواری کرایه 
تحویل متقاضیان می شود و تا پایان امسال، نوسازی هزار دستگاه  ناوگان 

فرسوده محقق خواهد شد.
افزایش شدید قیمت خودرو در دو سال گذشته سازمان  با توجه به 
راهداری معادل ۷۰ درصد قیمت این خودروها را تسهیلات ۴ درصدی با 
مدت زمان بازگشت ۵ ساله پرداخت می کند و اعطای تسهیلات از منابع 

داخلی سازمان راهداری است.

شماره 3135 / 8 صفحه / قيمت 2000 تومان سه شنبه / 7 بهمن 1399 / 12 جمادی الثانی 1442 / 26 ژانویه 2021

روزنامه صبح ایران

زنگ خطر کاهش جمعیت کشور
مشاور عالی وزیر بهداشت هشدار داد:

معاون اول رئیس جمهور در جدیدترین دستور خود 
در خصوص »درخواست دستور بازنگری و اصلاح شیوه نامه 
ساماندهی عرضه و تقاضای زنجیره فولاد«« به نهاوندیان 

اعلام کرد« ) هیچ علامت منفی به بورس داده نشود(.
به  جمهور  رئیس  اول  معاون  دفتر  جدید  نامه  در   
بنا  است:  آمده  جمهور  رئیس  اقتصادی  معاون  نهاوندیان 
 « اجتماعی در خصوص  رفاه  و  کار   ، تعاون  وزیر  نامه  به 
درخواست دستور بازنگری و اصلاح شیوه نامه ساماندهی 
 ۹۷۵۴۴ ابلاغیه  موضوع  فولاد؛  زنجیره  تقاضای  و  عرضه 
مورخ ۲۸ آذرماه ۹۹ » به استحضار جهانگیری معاون اول 
رئیس جمهور رسید و پی نوشت فرمودند: » جناب آقای نهاوندیان جهت اقدام لازم ) هیچ 

علامت منفی به بورس داده نشود(.

وزیر نفت گفت: توقیف نفتکش ایرانی در آبهای اندونزی در دست پیگیری است.
بیژن زنگنه با تاکید بر اینکه این نفتکش حامل نفت ایران بوده است، اظهار کرد: این 

موضوع در حال پیگیری است.
ایران گفت: این شرکت ها همیشه  با اشاره به حضور  شرکت های خارجی در  وی 
دعوت شده بودند و مشکلی برای حضور آن ها در ایران نیست.وزیر نفت با اشاره به  تایید 
کیفیت کالا گواهی نامه داخلی تصریح کرد: به دلیل نبود امکان استفاده از استاندارد اس 
پی ای  گواهی نامه کیفیت داخلی را راه اندازی کردیمزنگنه بیان کرد: تعامل با خارجی ها 
باید به گونه ای باشد که بازار هم به ما داده شود و داشتن شریک خارجی می تواند باعث 

ایجاد بازارهای بیشتری شود.

پیگیری موضوع توقیف 
نفتکش ایرانی

هیچ علامت منفی به 
بورس داده نشود

افشاگری عجیب رئیس سابق کمیته داوران فدراسیون فوتبال: 

پیشنهاد میلیاردی مدیر لیگ برتری به داوران
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دستور فوری جهانگیری به نهاوندیان: 

وزیر نفت اعلام کرد:
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